АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2023 года № 38

с. Яренск

О направлении сборной команды Ленского района
на областной фестиваль силовых видов спорта
по спорту лиц с поражением опорно-двигательного аппарата

В целях популяризации физической культуры и спорта среди людей
с ограниченными возможностями здоровья, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Направить команду Ленского района на областной фестиваль силовых видов спорта по спорту лиц с поражением опорно-двигательного аппарата (ПОДА) в г. Коряжма с 3 февраля 2023 года по 6 февраля 2023 года в следующем составе:
- Риянов Роман Александрович;
- Коновалов Александр Владимирович;
- Карпюк Александр Владимирович.
2. Оплату проезда и проживания осуществить согласно пункту 1.8 «Участие во всероссийских, областных, межрайонных мероприятиях представителей СОНКО» подпрограммы № 2 «Содействие развитию социально ориентированных некоммерческих организаций в Ленском районе» муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в МО «Ленский муниципальный район» и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков